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Da jeg var guttunge la jeg merke til hvor mye 

fatter’n gledet seg til onsdagskveldene. Da 

skulle han nemlig møte alle kameratene sine i 

Sandnessjøen Rotaryklubb. De var en flott 

gjeng med «distingverte herrer» som møttes til 

sitt faste klubbmøte på Hotell Syv Søstre der 

også hotell-direktøren, bergenseren Olaf 

Andresen, også var medlem. Kanskje var det 

nettopp nettverket i Rotary-klubben som bidra 

til at jeg flere år fikk sommerjobb på hotellet - 

både i skrubben og i resepsjonen.  

Det var noe mystisk, mytisk og forfinet over 

det å være med i den eksklusive gruppen av 

Rotarianere den gangen. I dag er Rotary mer 

åpen og folkelig enn den gang. Og nå er det 

med mange damer også, utrolig mange dyktige 

damer som setter sitt profesjonelle preg både på 

klubbene og arbeidet. Klubber som ikke har 

kvinnelig medlemmer går glipp av utrolig mye. 

Tar dere hintet, gutter? 

I min dobbeltrolle som både President i 

Skjeberg Rotaryklubb 2021 - 2022 og som 

Assisterende Guvernør (AG) i Distrikt 2260 

Områder A i perioden 2020 - 2023, er det mye 

tid som går med til Rotary-arbeidet. Samtidig 

er det utrolig spennende og lærerikt. Kanskje 

det mest utbytterike er alle de flotte 

menneskene man blir kjent med. Uansett hvor 

man kommer, også i klubber der man aldri har 

vært før, så føler man seg velkommen og blant 

venner. 

Det er mye å passe på. At ens egen klubb har et 

godt og spennende program, at økonomien er 

ryddig og à jour, at alle medlemmene blir godt 

ivaretatt og føler de har verdifullt utbytte av å 

være med i klubben, at man fokuserer og 

arbeider målbevisst med å rekruttere nye 

medlemmer til klubben, samtidig som man har 

gode og verdifulle prosjekter til beste for 

mennesker som trenger det i inn- og utland. 
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Møteprogram: 

01/12 Bedriftsbesøk Olimb Rørfornying Råde 

10/12 Julemøte på Festiviteten (Fredag) 

15/12 Byens eldste gater v/ Rune Jansen og Carl E Kure 

22/12 Julekake, Julesanger og Juleminner 

 

 

 

(Forts. neste side) 

Klubbinformasjon: 
Charterdato: 22. mai 1975 
Møtested: Skjeberg Rådhus (Kantina) 
Møtetid: Onsdag kl. 19.00 

Styret: 
President: Arne S Nielsen  
Innk. President: Øystein Brodal 
Sekretær: Ole Enger 
Kasserer: Per Frode Rismark 
Past President: Rune Larsen 
Styremedlem: Thor Ørseng 

Månedsbrevkomité: 
Per Brevik – Hans Erik Pedersen  
Morten Pehrsen – Per Sundby 
 
Stoff til månedsbrevet: 
e-post: perbrevik46@gmail.com   
www.skjeberg.rotary.no   
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Som AG skal man ikke bare ta ansvar for sin egen klubb, men for flere andre klubber i det 

området man har fått seg tildelt. For min del gjelder det Skjeberg, Sarpsborg, Halden, 

Fredriksten, Tune og Rakkestad. Dette er alle ærverdige gamle klubber med lange tradisjoner. 

Noen av klubbene driver veldig godt, mens andre sliter og ikke helt har klart å følge med i 

tiden under den perioden vi har vært utsatt for pandemien. 

 

De av klubbene som har tatt i bruk digitale metoder for å holde klubbmøter har kommet best 

ut av det. Faktisk er det slik at enkelte klubber i Norge har hatt høyere oppmøte under digitale 

møter enn de tidligere hadde med friske møter. klarte å stille med rundt halvparten av 

medlemmene hver uke. De andre klubbene kom etter hvert i gang og det har gjort det enklere 

for dem å opprettholde kontinuiteten. Tune var dessverre en av de klubbene som aldri tok i 

bruk digitale møter og det har gitt dem en utfordrende situasjon der de den første tiden etter 

åpningen kun hadde møte annen hver uke - delvis fordi deres møtelokale var rekvirert som 

karantene-hotell. Som AG er det hyggelig å se at de nå er i ferd med å komme i gang igjen og 

jeg oppfordrer alle rotarianere til å besøke dem! 

 

I vårt område møtes klubbenes presidenter og sekretærer én gang i kvartalet til såkalte 

president-møter der vi oppdaterer hverandre på status og deler idéer og erfaringer. Alle 

møtene er digitale, uformelle og varer kun én time. Nå sist snakket vi om å få til felles 

prosjekter og Inter City møter. Rakkestad har meldt seg frivillig til å arrangere felles 

Guvernørbesøk for alle klubbene i januar, da er det mulig å treffe mange hyggelige rotarianere 

- også for oss i Skjeberg som allerede har hatt vårt eget guvernørbesøk. Når man er rotarianer 

i sitt hjerte, er det også lett å bli veldig engasjert og altfor ambisiøs på sine klubbers vegne. 

Jeg merker selv at jeg noen ganger kanskje kan legge lista litt for høyt, være litt for utålmodig.  

 

I mine 16 år i det internasjonale IT-selskapet IBM med 450.000 ansatte gjaldt det alltid å ha 

«Passion for Business» og «Sense of Urgency». Det var knallhardt press for å skape 

resultater. Jeg tror nok at man både i min egen klubb og i de andre klubbene i mitt område kan 

merke at jeg kan være litt «pushy» og aktivitets-orientert. Jeg er nok en stor tilhenger av å 

sette aktiviteter høyere enn ord, men glemmer nok av og til at Rotary er en frivillig 

organisasjon og ikke en business. 

 

Da har jeg heldigvis en hel haug med flotte kamerater både i min egen Rotaryklubb, i de 

andre klubbene i området og i distriktet som kan bidra med råd og veiledning.  

 

Nettopp dette er kanskje det fineste med å være med i Rotary: At man har tilgang til så mange 

kloke, erfarne og kunnskapsrike venner! Takk skal dere ha, alle sammen! 

 

Arne Sigurd Rognan Nielsen 

President Skjeberg Rotaryklubb 2021 - 2022 

Assisterende Guvernør District 2260 Område A 2020 - 2023   

 
 



Referat fra klubbmøte 3. november 2021  
 

Møtested: Skjeberg Rådhus 
Program: Pilgrimsvandring før og nå v/ Øivind Kraft 
Gjester: Rudolf Ervik 
Til stede: 24 medlemmer  
Referent: Per Sundby 

Past president Rune åpnet møtet da president Arne deltar på kurs for RF sertifisering. 

Når Arne får slik sertifisering gir det klubben adgang til å søke om RF midler - og det gir muligheter! 

Rune hadde Googlet litt og funnet ut at på denne datoen 3.nov. i 1930 endret Bank of Italy (grunnlagt i 

San Francisco) navn til Bank of America. Rune minnet også om klubbens åpne side på FB og 

oppfordret medlemmer til å dele adressen med venner.  

 

Tor Ørseng fikk ordet for å informere om årets julemøte 10.desembersom arrangeres på Festiviteten. 

Invitasjon med detaljer kommer til hver enkelt.  

Før Rune introduserte Øivind Kraft Forklarte han at det heter pilegrim og ikke pilgrim som han lenge 

hadde trodd. Brukes om en som reiser til et hellig sted. 

 

Øivind Kraft ville forsøke å dele innlegget sitt i to deler før reformasjonen og etter reformasjonen. 

Pilegrimsbevegelsen startet som et resultat av korstogene - eller rettere tok over etter korstogene som 

ble dannet av paven. Paven ville frigjøre Jorsal etter at muhammedanerne hadde erobret Jerusalem. 

586, 587 sånn sirka. Dette å frigjøre Jerusalem var et prosjekt med dårlige odds og ble en total 

katastrofe. Enorme lidelser og ditto kostnader for kirken.  Kassa var tom, og det måtte gjøres en vri for 

å få litte grann inntekter igjen.. Det å reise hjemmefra tilet hellig sted en løsning helt motsatt av de 

grusomme korstogene.  Til denne reisen kunne man knytte botsøvelser og avlat. Inntektene økte, og alt 

var velstand. 

 

Hvem var de første pilegrimene? Vi tenker nok som en kristen tradisjon. Men det er helt feil. Mange 

andre religioner har noe av det samme, ikke helt samme opplegget, men med reise til et hellig sted. 

De tre vise menn var nok ikke de første, men et greit utgangspunkt. I den grad vi snakker o m en 

kristen tradisjon kommer, men ikke nærmere enn Jesus fødsel. Hva hadde nordmenn og Norge med 

frigjøringen av Jerusalem å gjøre?  Sigurd sier dere kanskje noe – ja, Ikke noe vellykket for ham 

heller, men han fikk navnet i historiebøkene. Kampene i og om Jerusalem var grusomme og tragiske 

med ubeskrivelige lidelser. Også i Norge finnes det historier om hvordan folk ble sendt ut på 

vandringer. 

Vi hadde 4 -5 hovedleder i Norge. Den første var Selje – noe som nok overrasker mange. Den andre 

var Oslo – Nidaros.. Den kjenner alle, og den er den viktigste og den skal alle gå – hvorfor? Jo, det var 

jo Olav som ligger begravd under kirkegulvet. Olav den hellige veldig viktig for denne perioden. En 

annen er Østerdals leden- den fanga opp folk fra våre naboer i Øst, Sverige og til og med Finland. 

Hvordan komme inn på leden fra Oslo- til Nidaros –Jo den går gjennom Østfold. Den følger i stor grad 

den gamle kongeleden mellom Christiania og København. Det var den eneste veien hvis, men ikke 

reiste med båt. Nordeuropeerne reiste nordover og grovt sett kan man si at Alpene og Pyreneene har 

væt skille mellom de som reiste nordover og de som reiste sørover etter hvert som kirken ble opptatt 

av pilegrimsvandringer ble fokus flyttet til mer enn det bare å komme fra et sted til et annet. Til det 

man kan kalle en indre reise.  



Vi som har gått pilegrimsvandring har opplevet hvor lett man kommer i snakk og kontakt med dem 

man blir gående sammen med. Erik Bye har skildret denne indre reisen i en av sine sanger- «Det går 

en reise gjennom ethvert menneskesinn». Det fikk fokus og ennå mer etter at pilegrimsvandring ble 

tatt opp her i landet. 

 

Det økonomiske for Pave-kirken. Bot og bedring et sentralt begrep i forhold til synd og nåde begrep i 

kristendommen. Bolsbota er en liten kilde i Rakkestad/Degernesområde som Kraft fortalte litt om, 

(Kjell Lunde hadde vært der). Veldig fokus på Olav den hellige her i vårt distrikt. Da reformasjonen 

ble innført, ble det en motkultur mot det katolske. Det kunne bli kamp om å komme til kirken.  Det tok 

mange år for fredelig sameksistens mellom kristne og de som fortsatt var katolikker. 

Etter reformasjonen var det ikke grobunn for pilegrimsvandring. Var nesten helt fraværende i nesten 

500 år- Først for en 50-60 år siden skjedde det noe. Eivind Gluten prøvde da å blåse liv i 

pilegrimsvandring. Etter hvert også et mål for myndighetene for å følge opp det man hadde i Europa. 

Øivind nevnte også litt om Jacobs-tradisjonen som var mer utbredt i Sør-Europa. Disse bærer et 

kamskjell på sekken eller jakkekragen. 

Her i Norge laget man et helt nytt merke da man ikke ville ha noe med den katolske tradisjonen å 

gjøre.  Øyvind viste fram dette merket og vandrestaven. Dette er symbolet som også brukes for å 

merke Pilegrimsledene i Norge. Korset i midten kalles Olavskorset som er kombinert med 

severdighetskringla. Pilegrimssenteret ble lagt til Trondheim. I Østfold, i Sarpsborg har vi fått dannet 

et Pilegrimsfellesskap som heter Sta. Maria. 

 

Vi har fått en egen Borgled fra Elgåfossen til Maria ruinene i Oslo. I tillegg til hoved ledene er det 

også sen god del tilførsels leder. Det å vandre på pilegrim var ikke uten fare. Ville dyr og røvere kunne 

du treffe på. Da kunne vandrestaven være kjekk å ha som forsvarsvåpen. Olavs-kildene ble også 

viktige mål for en på vandring. Her var det snakk om helbredelse. De første kristne kom over 

Nordsjøen og landet på Selje. Var kort innom kystleder som det etter hvert jobbes med på 

Vestfoldsida. Øivind Kraft fortalte så litt om sine egne opplevelser fra vandringer i forbindelse med 

1000 årsmarkeringen i Sarpsborg. Referenten går ikke nærmere inn på detaljene her annet enn at han 

hadde noen svært kjære minner som sitter godt i minnet. 

Foredragsholderen fikk vel fortjent applaus, og en liten påskjønnelse. 

Avslutningsvis minnet møteleder om neste møte og om tilbudet fra Brandstorp gård– vi vil få tilsendt 

nærmere detaljer og overskuddet går til våre veldedige formål. 



 

 

Referat fra klubbmøte 10. november 2021  
 
Møtested: Skjeberg Rådhus 
Program: Fremtidskontrakt v/ advokat Jørgen Klaveness 
Gjester: Øivind Kraft og to ledsagere 
Til stede: 22 medlemmer 
Referent: Per Brevik  
 

President Arne ønsket som vanlig velkommen til «Gudskjelovkvelden» og tente et lys for vennskap, 

fred og glede. Kveldens sitat: «Er man hos venner eller uvenner må man tilgi alt som er tilgivelig». 

Videre opplyste han om et fellesmøte med Guvernøren i Rakkestad RK 25. januar.  

 

Kveldens foredragsholder, Jørgen Klaveness kom som en erstatter for Camilla Winsvold som hadde 

fått et annet oppdrag denne kvelden. Han er Sarping og jobber sammen med Lars Winsvold og Ane 

Tømmerholdt i advokatfirmaet Justisia. Han hadde en ganske artig definisjon på hva en advokat er: 

«En advokat er en som løser en sak for 1000 kroner som enhver annen idiot kan løse for 10.000 

kroner». Han tok utgangspunkt i følgende stikkord: 

 

 En fremtidsfullmakt betyr at man forhåndsoppnevner sin egen verge. 

 Hva er en verge? 

 Når MÅ man ha verge? 

 Når BØR man ha verge? 

 

«20-30 % av oss kommer før eller siden opp i denne situasjonen at man trenger en verge. 

Hensikten med fullmakten er å regulere hva som skal skje når min fysiske eller mentale tilstand blir 

så redusert at man ikke lenger kan ivareta sine egne interesser på de områder fullmakten gjelder. 

Hvis man ikke har laget en fremtidsfullmakt må man gå den lange veien om at Statsforvalteren 

(tidligere Fylkesmannen) oppnevner en verge. Da er det dette som gjelder: 

 

• Vergen er noen ganger en fremmed.  

• Vergen må følge standardreglene i Vergemålsloven. 

• Fast eiendom vil som regel bli solgt.  

• Pengene blir låst på sparekonto så lenge eieren lever. 

  

Fordelen med egen verge er:  

Man bestemmer selv HVEM som blir verge. Tillit er viktig! 

Alternativet er at Fylkesmannens («Statsforvalterens») vergemålsavdeling velger en person.  

Er det tvil, plukker de et navn fra sin egen liste. Man bestemmer selv hva vergefullmakten skal 

gå ut på. En vanlig verge vil følge standardreglene. Med fremtidsfullmakt får man større frihet 

til f.eks. å dele ut arveforskudd eller leie ut eiendom, i stedet for å selge og sette pengene i bank. 

Man bestemmer selv NÅR fullmakten skal iverksettes. Altså: mulighet for gradvis overgang. 

 

Det er noen ulemper: 

Typisk timepris hos advokater er fra 1500 kr/t og oppover, pluss MVA. 

Typisk timeforbruk for en slik jobb er fra ¾ til to timer. Skal man komme ned i ¾ time må man 

ha tenkt gjennom alt og helst ha sendt over alle navn og personnummer på forhånd.  

Formkravene: Man må ha med fullt navn og personnummer, og det må være to vitner.  

Oppbevaring: Pr. i dag ikke noen deponeringsordning. Lag 2x og gi det ene til fullmektigen.  

 

 



Referat fra klubbmøte 17. november 2021  
 

Møtested: Skjeberg Rådhus 
Program: Pratemøte m/ quiz 
Gjester: Rudolf Ervik 
Til stede: 19 medlemmer  
Referent: Per Sundby 

Innkommende president Øistein åpnet møtet da presidenten lå hjemme i senga med sterk 

forkjølelse. Øistein fulgte Presidentens tradisjon med å tenne et lys, men han valgte å tenne 

lyset for Rotary brorskapet. Vi har en klubb med god atmossvære – gode diskusjoner og 

interessante foredrag. 

 

Past president Rune fikk så ordet. Han var en av de to (2) fra klubben 

som hadde deltatt på Borge Rotaryklubb sitt tradisjonelle rakfisklag. 

Her har jo vår klubb hatt for vane å være den av de inviterte klubbene 

som stiller med flest deltakere. Vi har mottatt utallige priser for dette. I 

år ble vi grundig slått. Vi må komme sterkere tilbake neste år!! 

 

Så var det revisor sin tur. Det ble ikke en 

revisor beretning i kjent stil. Referenten tolket 

det mer som et kurs i hvordan regnskap skal 

føres og dokumenteres. Her kom kritiske bemerkninger både til 

regnskap, bokføring og budsjettering for ikke å snakke om 

dokumentasjon. Styret har det fulle og hele ansvar og er må det 

skjerping til. Her har vi mye og lære og Hans Kristian kan være en 

god læremester og rådgiver fremover. 

Festkomiteens formann Tor Ørseng minnet så om julemøtet på 

Festiviteten 10. desember. Oppfordret til et godt oppmøte. Nytt (nye) 

medlem skal tas opp og da er det ekstra viktig at vi stiller mannsterke. 

Meld på og betal før fristen!! 

  

Quiz-mester Hans Erik hadde som vanlig 20 spørsmål med et bredt 

spekter av temaer – fra politikere til geografi, bibelhistorie til helt 

ferske nyheter innen næringsliv. Vi var 4 ved hvert bord som utgjorde 

lagene som knivet om flest riktige. Beste lag hadde 16 riktige og 

nummer 2 hadde 15 riktige svar og så nedover til 12 riktige. Vi var 

enige om at klubben besitter mange kunnskapsrike medlemmer. 

Avslutningsvis oppfordret Øistein til å drodle litt omkring dette med 

rekruttering og hva med kvinnelige medlemmer? Hvert bord summet 

litt rundt dette temaet før klokken var slagen og Øistein hevet møtet. 

 



 

 

Referat fra klubbmøte 24. november 2021  
 
Møtested: Skjeberg Rådhus 
Program:  Nye Indre Østfold kommune v/ Ordfører Saxe Frøshaug 
Møtt i andre klubber: Rune L og Per Frode på rakfisklag i Borge RK 
Til stede: 22 medlemmer 
Referent: Morten Pehrsen  
 

Presidenten ønsket velkommen til dagens møte og tente et lys for vennskap, fred og glede. 

Møtet ble åpnet med ett minutts stillhet for vårt æresmedlem, Thorbjørn Knape, som nylig gikk bort. 

Presidenten minnet medlemmene på at det nå er 37 dager igjen av året til å utføre Rotary’s motto; 

«Doing good». Dagens sitat: «Alle generasjoner smiler av fedrene, ler av bestefedrene og beundrer 

oldefedrene» (William Somerset Maugham). 

 

Kjell introduserte dagens foredragsholder, Saxe Frøshaug, tidligere ordfører i 

Trøgstad og Rotarianer. Tema var Nye Indre Østfold kommune. Det er stadige 

endringer i kommunestrukturen her til lands. Ikke bare er det sammenslåinger, 

men også oppsplittinger som står på agendaene rundt omkring i landet. Det 

samme gjelder fylkene. 

 

Nye Indre Østfold kommune består i dag av 5 kommuner: Askim, Eidsberg, 

Spydeberg, Hobøl og Trøgstad. Dette er den største og mest komplekse 

kommune-sammenslåingen i Norge. Spydeberg var imidlertid imot 

sammenslåing. I dag består kommunen av 45.000 innbyggere. Kommunen 

innlemmer to byer, Askim og Mysen, pluss 13 tettsteder. Kommunen har 3500 kommune-ansatte.  

 

En av målsettingene med sammenslåingen er å utnytte mangfoldet på tvers av kommunene. 

Verdiskaping og bærekraft er i fokus og en engasjert Frøshaug listet opp noen av kommunens styrker. 

Nortura er det største industriselskapet i kommunen med 600 ansatte, mens Dynatex er det mest 

nyskapende og innovative selskapet. 3% av landets vannkraft kommer fra Nye Indre Østfold. 50.000 

kvadratmeter er avsatt til nytt datasenter. Nye Indre Østfold er Norges største jordbrukskommune med 

700 millioner i inntekter. 14% av landets matkorn produksjon kommer fra Nye Indre Østfold og 

kommunen er den største ku-kommunen i Viken.  

 

Hvordan har vi jobbet med sammenslåinga? Hovedgrepet har vært å styrke de lokale samfunnene, ikke 

sentralisere. Det ble definert fem satsningsområder: levekår, klima & natur, økonomi, næringsutvikling 

og samskaping. I tillegg er det brukt mye tid på å lage gode overordnede planer. Harmonisering av 

tjenester på tvers av de lokale kommunene har også vært viktig, dvs. tjenester og kostnader må være 

likt for alle i hele kommunen. 

 

Kommunen kan tilby arealer for næringsutvikling og nyetablering. Noen kjepper i hjulene er det, f.eks. 

innen vann og avløp. Statsforvalteren har bestemt: «Ethvert nytt påslipp er å betrakte som et forsettlig 

brudd på forurensingsloven»! Kommunikasjon er bestandig viktig, og det er lagt opp til mange 

kommunikasjonskanaler med kommunen. Det har vært mye fokus på lokale og digitale innbyggertorg 

(åpen møteplass og kulturarena for alle innbyggerne på tvers av kulturer og generasjoner) i tillegg til 

www.io-kommune.no, FB, informasjons app, innbygger magasin, kultur program og borgermelding. 

Frøshaug avsluttet et interessant foredrag med å påpeke viktigheten av dugnaden og «frivilligheten» 

(det siste har jubileum i 2022). Antall ansatte før og etter sammenslåingen? Hva med Viken 

fylkeskommune? Hva er hovedstaden i kommunen? Engasjerte medlemmer i Skjeberg RK hadde som 

vanlig mange gode spørsmål som ble elegant parert av en dreven politiker.  



Til minne om Thorbjørn Knape 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vårt æresmedlem Thorbjørn Sørby Knape Gikk bort 22.november 92 år gammel. 

To av klubbens medlemmer besøkte Thorbjørn på hans 90-års dag da dette 

bildet ble tatt. Da gikk praten både om gamle dager og aktuelle hendelser. 

Thorbjørn ble Rotarymedlem i 1985 og var President 1995/96. Han var en meget 

engasjert Rotarianer som var ekstra interessert i ungdom og utdanning i sitt 

presidentår. 

Vi takker for den tiden du var i klubben og lyser fred over Thorbjørns minne. 

 
           PEB 



Referat fra klubbmøte 2. november 2011    MIMRESIDEN! 

Møtested: Skjeberg Rådhus 
Program: Pratemøte 
Gjester: 
Fødselsdager: Thorbjørn S Knape 29/10 
Møtt i andre klubber: 
Tilstede: 83,8 % 
Referent: Jens Henrik Westberg 
 

Møtet begynte som vanlig med at presidenten tente ett lys for fred og vennskap. Per 
Halvorsen hilste fra Morten Pehrsen og fortalte om dramatikken da Morten fikk hjertestans på 
jobben og kollegaene som reddet ham med hjertestarter. Heldigvis hadde de vært på kurs i 
hjertestarting. Skjeberg RK har vært med på å gi en hjertestarter til Inspiria på Grålum. Den 
kan komme til å bety livet for en eller flere, som eksemplet ovenfor viser. 

Presidenten foreslo at klubben burde gjøre et forsøk på å finne en person som vi kunne 
sende til Handicamp Norway. I fjord var det 100 deltakere fra 15 land der. Deltakeren må 
være mellom 18 og 28 år og kunne snakke brukbart engelsk.  

Deretter ble bokmessen gjennomgått i detalj. Alle har fått jobb.  Vi har betalt kr 1000,- for 
bøkene. Noen av klubbens medlemmer får hjelp av sine ledsagere til salg av vafler, kaffe og 
saft. Intervjuer skal gis til presse og lokalradio sammen med annonser. Vi har profesjonelle 
folk til markedsføringen, noe som har stor betydning for salget. Stor takk til dem.    

 



Sistesia   Statistikken 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Endelig har vi fått et flott skilt på Rådhuset. 

 

 

Per Brevik Per Inge Magnusen 

Jens B Grønnerød Hans Erik Pedersen 

Steinar Kjuus Herleik Rønningen 

Rune Larsen Per Sundby 

Kjell Lunde Jørgen Winsvold 

Tor Lystad Thor Ørseng 

3/11 10/11 17/11 24/11 Snitt 

75,0 71,0 61,3 71,0 69,6 

Aug. Sept. Okt. Nov. Des. Jan. 

61 59,6 71,9 69,6   

Møteprosenten 100 % november 




